
 
 

ZARZĄDZENIE NR 170/2023 
WÓJTA GMINY WAŚNIÓW 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023r 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), oraz § 12 pkt 1 i 3, § 13 pkt 1 i 2 uchwały 
Nr XLVII/331/2022 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Waśniów na 2023r. - WÓJT GMINY WAŚNIÓW zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2023 rok dokonuje się zmian w zakresie: 

1. planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XLVII/331/2022 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Waśniów na 2023r. zmienia się treść załączników: 

- 6a "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

- 6b "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

- 8 "Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 
w 2023r.", zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wójt Gminy Waśniów 
 
 

Krzysztof Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 4429



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 170/2023 

Wójta Gminy Waśniów 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW 
Nr dokumentu 170/2023 
Data podjęcia 2023-11-15 
Rodzaj Plan dochodów 
 Dzia

ł 
Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność - 2 321,87 
 60004  Lokalny transport zbiorowy - 2 321,87 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

- 2 321,87 

710   Działalność usługowa 3 600,00 
 71035  Cmentarze 3 600,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 3 600,00 

750   Administracja publiczna 9,91 
 75095  Pozostała działalność 9,91 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9,91 

758   Różne rozliczenia 3 445,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 445,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 445,00 

851   Ochrona zdrowia 200,00 
 85195  Pozostała działalność 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 

852   Pomoc społeczna - 148,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

- 148,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 148,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 775,00 
 85395  Pozostała działalność 775,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 775,00 
855   Rodzina 73 153,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

71 467,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

69 467,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 105,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

105,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 1 581,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4429



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 581,00 

   78 713,04 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4429



Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW

Nr dokumentu 170/2023

Data podjęcia 2023-11-15

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność -2 321,87

60004 Lokalny transport zbiorowy -2 321,87

4300 Zakup usług pozostałych -2 321,87

710 Działalność usługowa 3 600,00

71035 Cmentarze 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00

750 Administracja publiczna 9,91

75095 Pozostała działalność 9,91

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

9,91

801 Oświata i wychowanie 3 445,00

80195 Pozostała działalność 3 445,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 445,00

851 Ochrona zdrowia 200,00

85195 Pozostała działalność 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

852 Pomoc społeczna -148,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

-148,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -148,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 775,00

85395 Pozostała działalność 775,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

752,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

23,00

855 Rodzina 73 153,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

71 467,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 386,00

85503 Karta Dużej Rodziny 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

1 581,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 581,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 871,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 571,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -5 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 Zakup energii -5 668,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -703,00

4300 Zakup usług pozostałych -703,00

Razem: 78 713,04

Strona 1 z 1BeSTia

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 170/2023 Wójta Gminy Waśniów z dnia 15 listopada 2023r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4429
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 170/2023 Wójta Gminy Waśniów z dnia 15 listopada 2023r.

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań określonych
odrębnymi ustawami na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 182 629,22

01095 Pozostała działalność 1 182 629,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 182 629,22

600 Transport i łączność 2 181,13

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 181,13

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 181,13

750 Administracja publiczna 97 417,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 417,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 417,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

114 302,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 368,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 368,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 112 404,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 404,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

530,00

801 Oświata i wychowanie 58 763,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

58 763,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 763,00

851 Ochrona zdrowia 300,00

85195 Pozostała działalność 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

855 Rodzina 5 382 792,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 308 860,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 306 860,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00

Strona 1 z 2

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4429
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85503 Karta Dużej Rodziny 1 236,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 236,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

72 696,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 696,00

Razem: 6 838 384,35

Strona 2 z 2

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4429
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 170/2023 Wójta Gminy Waśniów z dnia 15 listopada 2023r.

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań określonych
odrębnymi ustawami na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 182 629,22

01095 Pozostała działalność 1 182 629,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 915,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 417,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 805,51

4430 Różne opłaty i składki 1 159 440,41

600 Transport i łączność 2 181,13

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 181,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 670,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199,12

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

750 Administracja publiczna 97 417,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 391,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 612,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 414,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

114 302,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 368,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,13

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 112 404,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 476,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 672,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 468,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 590,75

4300 Zakup usług pozostałych 3 015,35

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530,00

801 Oświata i wychowanie 58 763,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

58 763,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

16 601,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 582,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 579,11

851 Ochrona zdrowia 300,00

85195 Pozostała działalność 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Strona 1 z 2

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4429
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 5 382 792,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 308 860,00

3110 Świadczenia społeczne 4 640 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 426,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528 386,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 236,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

72 696,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 696,00

Razem: 6 838 384,35

Strona 2 z 2

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4429
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do  Zarządzenia Nr 170/2023 Wójta Gminy Waśnió z dnia 15 listopada 2023r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4429


	ZARZĄDZENIE NR 170/2023 WÓJTA GMINY WAŚNIÓW z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań określonych odrębnymi ustawami na 2023 rok
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań określonych odrębnymi ustawami na 2023 rok
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r


		2023-11-27T08:04:11+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




